
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU 

OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 17.08.2020 r. 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 452: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uzgodnienia warunków dzierżawy 

zb. Krępnica 

„Na podstawie §47 ust. 13 i 27 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Kol. Artura Skrzęty – wiceprezesa ZO ds. 

organizacyjno-prawnych i Kol. Pawła Kłobuckiego – ichtiologa biura ZO do 

prowadzenia, w obecności radcy prawnego Okręgu mec. Tomasza Sasina, negocjacji w 

zakresie uzgodnienia warunków dzierżawy zbiornika Krępnica (gm. Bolesławiec)  

z nowymi właścicielami akwenu; zgodnie z następującymi założeniami: 

a) termin dzierżawy do 31 grudnia 2021, z możliwością przedłużenia na kolejny 

okres; 

b) 6-mięsięczny, pisemny okres wypowiedzenia; 

c) czynsz dzierżawny za okres od 01.01.2020 do 31.07.2020 r. w wysokości stawki 

płaconej Gminie Bolesławiec; 

d) czynsz dzierżawny roczny od 01.08.2020 r. w maksymalnej wysokości 40 tys. 

zł; za okres od 01.08.2020 r. do 31.12.2020 r. w proporcjonalnej wysokości do 

okresu dzierżawy; 

e) podatki oraz koszty wywozu odpadów komunalnych po stronie 

wydzierżawiającego; 

f) użytkowanie zbiornika wg zasad ustalonych przez dzierżawcę - w zakresie 

amatorskiego połowu ryb oraz użytkowania zbiornika przez osoby trzecie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych  

i ichtiologowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 453: w sprawie zatwierdzenia Protokołu nr 3/2020 Okręgowej Komisji 

Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 3/2020 Okręgowej Komisji Gospodarczej z dnia 17.08.2020 roku, 

w sprawie pokrycia kosztów remontu pomieszczeń Koła PZW Bolesławiec „Ciernik” w 

budynku przy ul. Obrońców Helu 1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych  

i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała Nr 454: w sprawie zatwierdzenia Protokołu nr 1/2020 Zespołu ds. opracowania 

wniosków WZCK 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2020 z posiedzenia Zespołu ds. opracowania wniosków 

zgłoszonych na Walnych Sprawozdawczych Zgromadzeniach Członków Kół w 2020 r., 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 455: w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu organizacyjnego biura ZO PZW w 

Jeleniej Górze” 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin organizacyjny biura Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 459 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 04.07.2016 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2020 r.” 

 

 

Uchwała Nr 456: w sprawie wypowiedzenia umowy dot. prowadzenia Centralnej Bazy Danych 

Członków PZW na szczeblu Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW oraz w oparciu o Uchwałę Nr 462 z dn. 04.07.2016 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Z dniem 1 września 2020 roku wypowiada się umowę dotyczącą prowadzenia Centralnej 

Bazy Danych Członków PZW na szczeblu Okręgu zawartą w dniu 4 lipca 2016 roku z Kol. 

Józefem Goszczyckim. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2020 r.” 

 

 

Uchwała Nr 457: w sprawie powierzenia obowiązków administratora Centralnej Bazy Danych 

Członków PZW na szczeblu Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW oraz w oparciu o Uchwałę Nr 462 z dn. 04.07.2016 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Z dniem 1 września 2020 roku powierza się dyrektorowi biura Zarządu Okręgu funkcję 

administratora okręgowego Centralnej Bazy Danych Członków PZW Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2020 r.” 

 

 



Uchwała Nr 458: w sprawie nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

niżej wymienionym członkom Koła PZW Lubań „Miasto”: 

 Dominik Winiarski 

 Maciej Winiarski 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 17.08.2020r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


